

お子様でも美味しく食べられる  
甘味のあるカレー味に仕上げました。  
素材につきやすく固まりにくいパウダーです。

# フジヤカ

カレー  
味

チーズニング

FURISHAKA

少量振りかけるだけで  
カレー味になります！



国味  
寶彩

#### 原材料

ぶどう糖、マルトデキストリン、粉末植物性たん白、乾燥玉ねぎ、カレー粉、ガーリック、コショウ、チキンブイヨン、クミン、パセリ、レッドベルペパー、ジンジャー、カルダモン、オールスパイス、オニオン、クローブ、調味料(アミノ酸等)、ウコン色素、酸化防止剤(V.C)、香料、二酸化ケイ素、(原材料の一部に大豆、小麦、乳、豚肉を含む)

#### 添加物

調味料(アミノ酸等)、ウコン色素、酸化防止剤(V.C)、香料、二酸化ケイ素

#### アレルギー

大豆、小麦、乳、鶏肉、豚肉

サイズ各種  
取り揃えております

・3g ・20g ・20g×5P ・1kg



